РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта  2022 г.  №  35
х. Семичный
«Об уточнении адреса»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Семичанского сельского поселения № 124 от 11.11.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации», Администрация Семичанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Уточнить, что квартира, назначение жилое,  кадастровый номер 61:09:0020101:1674  общей площадью 33,7 кв.м., принадлежащая на праве собственности Родиной Нине Ивановне  на основании свидетельства о государственной регистрации права от 28.08.2014г. регистрационная запись Росреестра № 61-61-13/025/2014-680, техпаспорта инвентарный номер 145  от 12.08.2003 года, является квартирой в жилом доме, и имеет следующее адресное описание: Россия, Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный, ул. Первомайская, д. 8, кв. 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                                О.В. Грачёв[image: image1.png]

PAGE